DELEGADOS DE LA OLIMPIADA ESPANOLA DE BIOLOGIA
La direccion comun a todos es: secretaria@olimpiadadebiologia.edu.es

Comunidad Nombre Apellidos Direccién electrénica

Andalucia Mari Carmen Cardo Jalén mccardoj@gmail.com

Andalucia Antonia Ortega Lopez oeband.aortega@gmail.com
Andalucia M2 Carmen Palacios Espinosa oeband.mpalacios@gmail.com
Aragoén Rubén Pefia Ledn rubenpl@olimpiadadebiologia.edu.es
Aragoén Olga Villagrasa villagrasa@ieselportillo.com

Asturias Conchita Hevia Ojanguren asturias@olimpiadadebiologia.edu.es
Asturias Eduardo Cires Rodriguez cireseduardo@uniovi.es

Asturias Candela Cuesta Moliner cuestacandela@uniovi.es

Baleares Pere Crespi i Salom pcrespi7 @yahoo.es

Baleares Tomeu Vilanova Suau tomeuvilanova@educacio.caib.es
Baleares Antoni Gamundi Gamundi antoni.gamundi@uib.es

Canarias Carmen Diaz Santana carmendiaz@olimpiadadebiologia.edu.es
Canarias Nisa Buset Rios nisabuset@gmail.com

Canarias Elena Gonzalez Pérez elenagp@olimpiadadebiologia.edu.es
Canarias Mercedes Ponce Socorro mercep79@hotmail.com

Cantabria Ma Trinidad Pérez Pinto trinidad.perez@educantabria.es
Cantabria Manuel Gonzalez-Carrerd Lopez carrerom@unican.es

Castilla La Mancha Mairena Martin Lépez (Univ. Castilla La Mancha) mairena.martin@uclm.es

Castilla La Mancha José Luis Albasanz Herrero jose.albasanz@uclm.es

Castillay Ledn Almudena Velasco (Univ. Salamanca) malmu@usal.es

Castillay Ledn Marta Eva Garcia Gonzalez (Univ. Le6n) dbvmgg@unileon.es

Castillay Leén Pilar Mufiiz (Universidad de Burgos) pmuniz@ubu.es

Castillay Ledn Dolores Busto Nufiez (Universidad de Burgos) dbusto@ubu.es

Castillay Leén Rosa Maria Valencia Barrera (Univ. Ledn) rm.valencia@unileon.es

Castillay Ledn Marita Herndndez Garrido (Univ. Valladolid) maritahg@ibgm.uva.es

Castillay Leén Teresa Agapito (Univ. Valladolid) teresaa@bio.uva.es

Cataluia Antonio Jimeno Fernandez antojimeno@gmail.com

Catalufa Inmaculada Saumell Vallés isaumell@xtec.cat

Catalufia Josep Marlés Tortosa jmarles@fcollserola.cat

Ceuta Adrian Ruiz Laso adrianruizlaso@yahoo.es
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Ceuta Clara Benhamu Barchillén claraben88@hotmail.com
Ceuta Carlos Roda Nufiez caronu70@gmail.com
Ceuta Concha Bernet Espi cbernet7@hotmail.com

Comunidad Valenciana

Begonya

Vicedo Jover (Univ. Jaume |. Castell6n)

bvicedo@uiji.es

Comunidad Valenciana

Maria José

Lorente Carchano (Univ. Valencia)

Maria.J.Lorente@uyv.es

Comunidad Valenciana | Idoia Garmendia Lépez (Univ. Alicante) idoia.garmendia@ua.es

Extranj. (Marr.Tanger) | Dulce Fuente Garcia-Portilla dulcefuente@gmail.com

Extranj. (Marr. Rabat) | Carmen Garcia Gonzalez playalimpia@hotmail.es
Extremadura Antonio Calatrava Gutiérrez antonio calatrava@hotmail.com
Extremadura Marifé Gutiérrez Calderdn fgutiel0@hotmail.com

Galicia Pablo Fernandes. En nhombre del COB de Galicia | pablofdes@gmail.com

Galicia Pedro Nozal Cantarero pedro.nozal@olimpiadadebiologia.edu.es
Galicia Luis Fernandez Lopez luis.fernandez.viana@gmail.com

La Rioja Encarnacion Nufez-Olivera (Univ. La Rioja) encarnacion.nunez@daa.unirioja.es
La Rioja Saturnino Recacha Antln satur.recacha@gmail.com

Madrid COBM Colegio Oficial de Biélogos de Madrid cobcm@cobcm.net

Madrid Consuelo Sanchez Cumplido consuelosanchez03@hotmail.com
Madrid Javier Fernandez-Portal Diaz del Rio javierportal@olimpiadadebiologia.edu.es
Madrid Sofia Martin Nieto sofiamartin9@hotmail.com

Melilla Eugenia Montes Sanchez gemonsa@gmail.com

Melilla Juan Francisco |Cuadrado Lebn jfcleon@gmail.com

Murcia Raquel Boronat Gil rboronat75@hotmail.com

Murcia Jorge Costa Ruiz (Univ. Murcia) jocoru@um.es

Navarra Santiago Caireta Serra (Univ. Navarra) scaireta@alumni.unav.es

Navarra Mariano Larraz Azcarate mlarraz@unav.es

Pais Vasco Ana Isabel Puente Martinez ana.puente@ehu.eus

Pais Vasco Befiat Zaldibar Aranburu benat.zaldibar@ehu.es
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